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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Elli & Alba Holding ApS

Kirkebakken 12
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42741000
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse
hermed stående virksomhed.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2023 udgør -40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsregnskabet for Elli & Alba Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg fra klasse C.
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder
sammenligningstal.
 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris
(finansielle aktiver og forpligtelser der ikke indgår i en handelsbeholdning / beholdes til udløb), hvorved der
indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.
Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Ved indregning og måling
tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som bekræfter
eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser, tilknyttede virksomheder og
associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomhed og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde,
hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlige reserver under egenkapitalen
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Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på
optagelsestidspunktet.
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris,
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
Note 2023 2021/22

kr. kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver -40.000 0

Ordinært resultat før skat -40.000 0

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -40.000 0

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -40.000 0

I alt -40.000 0
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Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2023 2021/22
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 40.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 40.000

Anlægsaktiver i alt 0 40.000

AKTIVER I ALT 0 40.000
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2023 2021/22
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -40.000 0

Egenkapital i alt 0 40.000

PASSIVER I ALT 0 40.000
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023
Gennemsnitligt antal ansatte 0


